
 
BANDO PROT. N. 4427 DEL 2 MAGGIO 2017 “POTENZIAMENTO DELL’EDUCAZIONE AL PATRIMONIO 

CULTURALE, ARTISTICO, PAESAGGISTICO” 

         
CODICE PROGETTO: 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-25 
 
CODICE CUP: D39F17000050006 
 
 

Agli atti 
 

All’albo on line del sito web 
 
 
OGGETTO: Graduatoria relativa al bando per il reclutamento di personale interno in qualità di valutatore 
nell’ambito del PON-FSE di cui all’Avviso pubblico prot. n. 6558 del 27/10/2018  CODICE PROGETTO: 
10.2.5A-FSEPON-VE-2018-25 “POTENZIAMENTO DELL’EDUCAZIONE AL PATRIMONIO 
CULTURALE, ARTISTICO, PAESAGGISTICO” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO  Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”; 

VISTO Il DPR n. 275 del 1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTI Il Regolamento (UE) n. 1303120L3 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 
di  Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo; 

VISTO L’avviso pubblico prot. n. 0004427 del 02/05/2017 emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020, a titolarità del MIUR, finalizzato alla sensibilizzazione degli studenti al 
proprio patrimonio culturale, artistico e paesaggistico; 

VISTA La nota di autorizzazione prot. n. A00DGEFID/9294 del 10/04/2018, con la quale è 
stato autorizzato nell’ambito suindicato, il progetto e l’impegno di spesa finalizzato alla 
realizzazione di quanto sopra enunciato e nello specifico il progetto 10.2.2A-FSEPON-
VE-2018-25; 

VISTA  Il decreto del dirigente scolastico prot. n. 2 del 16/04/2018  di assunzione del progetto 
nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018; 

VISTO  L’avviso per il reclutamento di personale interno per la figura di valutatore per il 
progetto 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-25 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio 
culturale, artistico, paesaggistico” 

 ; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a . gov.it 

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006906 - 12/11/2018 - C24 - U



VISTO Il verbale della Commissione nominata con nota prot. n. 6903/C24 del 12/11/2018 per 
la valutazione delle candidature presentate per il bando di reclutamento sopra citati; 

 
DISPONE 

 
Che la graduatoria interna per il conferimento dell’ incarico relativo alla figura di valutatore sia così 
formulata: 

 
 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 
1 IAVAZZO LIALA 21 
 
La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata in data odierna all’Albo pretorio e sul sito web 
dell’Istituto; decorsi sette (7) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la graduatoria diventa 
definitiva e il Dirigente potrà procedere all’attribuzione dell’ incarico di valutatore per la realizzazione del 
progetto 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-25 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 
paesaggistico” 

. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Paola BORTOLETTO 

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006906 - 12/11/2018 - C24 - U


